
 

                                                                                                           
 

 

SILFIspa - SOCIETA' ILLUMINAZIONE FIRENZE e SERVIZI SMARTCITY SOCIETA' PER AZIONI 
Via Dei Della Robbia, 47 – 50132 Firenze – C.F. e P.IVA 06625660482 – www.silfi.it                                          Pag. 1 di 1 

  

 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

 
Si informa che la gara mediante procedura aperta relativa all’affidamento di manutenzioni e lavori 

edili a chiamata in regime di accordo quadro di cui al bando pubblicato su GURI V Serie speciale - n. 

126 DEL 31/10/2016 è stata aggiudicata nel seguente modo: 

 LOTTO 1 CIG 6843905910 in data 02/02/2017 alla I.T. - S.R.L.– SAN PIETRO AL TANAGRO (SA) 

con un ribasso del 25,81% per un importo di Euro 750.000,00; 

 LOTTO 2 CIG 6843915153 in data 02/02/2017 alla GRAL COSTRUZIONI SRL - BRACCIANO (RM) 

con un ribasso del 26,12% per un importo di Euro 750.000,00; 

 LOTTO 3 CIG 684393737A in data 20/01/2017 alla CONSEDIL SRL – SAN CASCIANO V.P. (FI) 

con un ribasso del 25,98% per un importo di Euro 750.000,00; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Il Direttore Generale 
                                                                                                                    Dott.ssa Manuela Gniuli 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO SOTTOSCRITTO IN ORIGINALE 

 

http://www.silfi.it/

